ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Lạng Sơn, ngày      tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự làm việc với Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

 Căn cứ theo Chương trình công tác của Bộ Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn, Ủy ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn trân trọng mời các thành phần dự

làm việc như sau:

1. Thành phần

a) Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn:

- Đồng chí Nguyễn Quốc Trị, Thứ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn;

- Lãnh đạo cơ quan chuyên môn liên quan thuộc Bộ;

b) Tỉnh Lạng Sơn:

- Đồng chí Lương Trọng Quỳnh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Tài nguyên và Môi trường, Ban Quản lý dự án đầu

tư xây dựng tỉnh;

- Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và cơ quan chuyên

môn liên quan.

- Lãnh đạo và Chuyên viên Văn phòng UBND tỉnh.

c) Đại diện Lãnh đạo Công ty Cổ phần Tập đoàn Đèo Cả (chủ đầu tư dự

án có hồ sơ đề nghị quyết định chủ trương chuyển mục đích sử dụng rừng sang

mục đích khác hiện nay đang có vướng mắc).

2. Thời gian: từ 8 giờ 30 phút, ngày 03/6/2024 (thứ Hai).

3. Địa điểm: tại phòng họp Hoa Sen (2-A2) Bộ Bộ Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn (địa chỉ: số 2 phố Ngọc Hà, phường Ngọc Hà, quận Ba Đình,

thành phố Hà Nội).

4. Nội dung: xem xét tháo gỡ khó khăn trong thực hiện quy định về

chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích khác để thực hiện các dự án đầu

tư trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn.

5. Phân công chuẩn bị

- Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với các

đơn vị liên quan chuẩn bị các tài liệu, hồ sơ liên quan, báo cáo nội dung xin ý

kiến Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

- Các thành phần được mời dự họp chủ động chuẩn bị các tài liệu liên

quan để làm việc.

2

Ủy ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn trân trọng kính mời các thành phần dự

họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời dự họp;

- Văn phòng Bộ Nông nghiệp và PTNT ;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PVP UBND tỉnh, các phòng CM, HC-QT,

 Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(PVĐ).

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Minh Anh

		2024-06-02T12:23:25+0700

		2024-06-02T14:10:36+0700

		2024-06-02T14:10:36+0700

		2024-06-02T14:10:36+0700